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YANGI O‘ZBEKISTON: YANGI IMKONIYATLAR DAVRI

Alijonova Muborakxon Rustamjon qizi

sadoqatxonmajidova@gmail.com

Ilmiy rahbar: Ro‘zaxon Qalandarova

Annatatsiya: Ushbu maqolada bugungi kunda har sohada rivojlanib, dunyo hamjamiyatida o‘z
o‘rniga ega bo‘layotgan O‘zbekistonning yangi davr o‘zgarishlari hamda erishayotgan
yutuqlari haqida so‘z boradi.

Kalit so‘zlar: Islohot, modernizatsiya, turg'unlik, izolyatsiya, taraqqiyot, diversifikatsiya,
erkinlashtirish, biznes, demokratik, inklyuzivlik, matonat, rahnamolik.

O‘zbekiston mustaqillikka erishgandan so‘ng, mamlakat rivojlanishining yangi
bosqichiga qadam qo‘ydi. Bu yangi davr, ya‘ni “Yangi O‘zbekiston”, katta umidlar va
imkoniyatlar bilan to‘lib-toshgan. Yangi O‘zbekistonni qurish yo‘lidagi harakatlar nafaqat ichki
islohotlar, balki xalqaro miqyosda ham keng qamrovli o‘zgarishlarni o‘z ichiga oladi.
O‘zgarishlar shamollari go‘zal O‘zbekiston yurtini aylanib o‘tar ekan, uning aholisi uchun
yangi davr boshlanadi. Yangi O‘zbekiston fasli keldi, u o‘zi bilan umid, imkoniyat va
o‘zgarishlarni olib keldi. Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyevning uzoqni ko‘zlab rahnamoligida
xalqimiz islohot va modernizatsiyaning beqiyos davrini boshidan kechirar ekan, barcha
fuqarolar uchun yorug‘ kelajak sari yo‘l ochilmoqda. Turg'unlik va izolyatsiya kunlari o'tdi.
Yangi O‘zbekiston – taraqqiyot diyori, bu yerda innovatsiya va tadbirkorlik ravnaq topadi,
xalqning ovozi eshitilib, qadrlanadi. Turli sohalarda, jumladan, iqtisodiyot, boshqaruv va
ijtimoiy farovonlik sohalarida amalga oshirilayotgan islohotlar mamlakat qiyofasini o‘zgartirib,
o‘sish va taraqqiyot uchun yangi imkoniyatlar yaratmoqda. Yangi O‘zbekistonning asosiy
tayanchlaridan biri iqtisodiyotni diversifikatsiya va erkinlashtirishdir. Hukumat xorijiy
sarmoyalarni jalb qilish, kichik va o‘rta biznesni rivojlantirish, biznes uchun qulay muhit
yaratish bo‘yicha dadil islohotlarni amalga oshirdi. Buning natijasida O‘zbekiston savdo va
sarmoya uchun mintaqaviy markazga aylanib bormoqda, mamlakat bo‘ylab yangi sanoat va
tarmoqlar gullab-yashnamoqda.

Yangi O‘zbekistonda iqtisodiy islohotlardan tashqari, boshqaruv tizimini
takomillashtirish, shaffoflik va hisobdorlikni ta’minlashga ham e’tibor qaratilgan. Korrupsiyaga
qarshi kurashish, qonun ustuvorligini mustahkamlash, inson huquqlarini himoya qilishga
qaratilgan tashabbuslar hayotga tatbiq etilayotgani davlat boshqaruvi va demokratik
qadriyatlarga sodiqlikdan dalolat beradi. Qolaversa, Yangi O‘zbekistonda ijtimoiy taraqqiyot
va inklyuzivlikka katta e’tibor qaratilmoqda. Sog‘liqni saqlash, ta’lim va ijtimoiy xizmatlarni
takomillashtirish, barcha fuqarolarning sifatli xizmatlardan foydalanishini, shaxsiy o‘sish va
rivojlanish imkoniyatlarini ta’minlash borasidagi sa’y-harakatlar davom etmoqda. Yangi
O‘zbekiston faslini qabul qilar ekanmiz, o‘zbek xalqining matonatini, ruhini yodga olamiz. Boy
madaniy meros va chuqur hamjamiyat hissi bilan O‘zbekiston xalqi oldinda turgan
imkoniyatlardan unumli foydalanishga, kelajak avlodlar uchun farovon va inklyuziv jamiyat
qurishga tayyor. Hozir esa biz yuqorida tilga olingan islohotlarning bir nechtasini hamda
ularning natijalarini ko’rib chiqamiz.

Islohotlar va Rivojlanish: O‘zbekistonning yangi tizimi islohotlar yo‘lida qator muhim
qadamlar qo‘ydi. Mamlakat iqtisodiyoti liberallashtirilib, xorijiy investitsiyalar uchun keng
imkoniyatlar yaratildi. Soliq tizimi soddalashtirilib, korxonalarga qulay sharoitlar taqdim etildi.
Buning natijasida, O‘zbekiston iqtisodiyoti tez sur’atlar bilan o‘sib, yangi ish o‘rinlari yaratildi
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va aholi farovonligi oshdi. Asosan bu rivojlanishda ham yoshlarning o‘rni beqiyos. Chunki
ko‘plab tadbirkorlik ishlarining sarmoyalari yoshlar tadbirkorlar uchun ajratilgan. Yaqinda
Yoshlar ishlari agentligi tomonidan “Yosh tadbirkorlar forumi” bo‘lib o‘tdi. Natijada
tadbirkorlikka qiziquvchi yoshlarga invistitsiya ajratildi va ish bilan ta’minlandi. Bundan turli
ziddiyatlar kuchayib borayotgan bugungi dunyo manzaralarida yoshlarimizning ma'naviy
immunitetini kuchaytirish, ularning bo‘sh vaqtini mazmunli o‘tkazish har qachongidan ham
dolzarbroq ekanini zamonning o‘zi ko‘rsatib turibdi. Shu bois prezident tomonidan ilgari
surilgan 5 ta muhim tashabbus muhim ahamiyat kasb etadi. Birinchi tashabbus yoshlarning
musiqa, rassomlik, adabiyot, teatr va san'atning boshqa turlariga qiziqishlarini oshirishga,
iste'dodini yuzaga chiqarishga xizmat qiladi. Ikkinchi tashabbus yoshlarni jismoniy
chiniqtirish, ularning sport sohasida qobiliyatini namoyon qilishlari uchun zarur sharoitlar
yaratishga yo‘naltirilgan. Uchinchi tashabbus aholi va yoshlar o‘rtasida kompyuter
texnologiyalari va internetdan samarali foydalanishni tashkil etishga qaratilgan. To‘rtinchi
tashabbus yoshlar ma'naviyatini yuksaltirish, ular o‘rtasida kitobxonlikni keng targ‘ib qilish
bo‘yicha tizimli ishlarni tashkil etishga yo‘naltirilgan. Beshinchi tashabbus xotin-qizlarni ish
bilan ta'minlash masalalarini nazarda tutadi. Shu jumladan mana shu islohotlar doirasida
yoshlarimizning sport sohasidagi yutuqlarini ham ko‘rishimiz mumkin. Avgust-sentyabr
oylarida Indoneziyada oʻtkazilgan Osiyo oʻyinlarida sportchilarimiz 21 ta oltin, 24 ta kumush
va 25 ta bronza – jami 70 ta medalni qoʻlga kiritdi. Mamlakatimiz oltin medallar soni boʻyicha
5-oʻrinni egallagani oʻzbek sporti tarixida eng yaxshi natija boʻldi. Bundan tashqari aqliy
sportning turi hisoblangan “Shaxmat” va “Shashka” musobaqalarida o‘zbek yoshlar jahon
chempionligini qo‘lga kiritib kelmoqda. Shu boisdan ham yurtimizning barcha jabhalarida
sport musobaqalarini uchratishimiz mumkin.

Innovatsiyalar va Texnologiyalar: Yangi O‘zbekiston davrida texnologik rivojlanish
ham katta ahamiyatga ega bo‘ldi. Axborot texnologiyalari va innovatsiyalar sohasidagi
islohotlar, IT-parklar va startap inkubatorlari tashkil etilishi natijasida, yoshlar orasida
innovatsion loyihalar soni ortdi. Bu, o‘z navbatida, mamlakatni raqamli iqtisodiyot yo‘lida
katta qadamlar qo‘yishga yordam berdi. Shu sababli ham biz bugungi kunda barcha sohalarda
raqamlashtirish jarayoniga guvoh bo‘lamiz. Yurtimizga olib kelinayaotgan hamda ishlab
chiqarilayotgan yangi texnalogiyalar yevropa standartlariga javob beryapti. Eng quvonarlisi,
bizning ta’lim sifatini oshirishda ham muhim ro‘l kasb etadi. Misol qilib aytadigan bo‘lsak,
turli pedagogik texnologiyalar va zamonaviy metodlarni o‘z ichiga olish chet tillarni o‘qitishni
ancha yaxshilash imkonini beradi va texnologiyadan foydalanish talabalarning tilni o‘rganish
usullarini sezilarli darajada o‘zgartirdi va tilni o‘zlashtirishni yaxshilashda ko‘plab afzalliklarni
taqdim etdi. Til o‘rganish bo‘yicha turli xil ilovalar va dasturlar mavjud bo‘lib, ular
o‘quvchilarga lug‘at, grammatika, tinglash va gapirish ko‘nikmalarini mashq qilishda yordam
berish uchun interfaol darslar, til mashqlari va viktorinalarni taqdim etadi. Masalan, Duolingo,
Rosetta Stone, Babbel va Memrise. Bular orqali biz tez, oson hamda samaralari ta’lim olishimiz
mumkin. Chunki, Til o‘rganishda texnologiyadan foydalanish orqali talabalar
shaxsiylashtirilgan o‘rganish tajribasidan, tezkor fikr-mulohazalardan, interfaol amaliyot
imkoniyatlaridan va turli xil o‘rganish imtiyozlariga javob beradigan keng manbalardan
foydalanishlari mumkin. An’anaviy o‘qitish usullari bilan birgalikda texnologiya talabalarning
tilni samarali va samarali o‘rganish qobiliyatini oshirishda hal qiluvchi rol o‘ynashi mumkin.

Ta’lim va Kadrlar Tayyorlash : Mamlakat kelajagini belgilaydigan asosiy omillardan
biri sifatida ta’lim tizimini rivojlantirishga katta e’tibor qaratilmoqda. Zamonaviy ta’lim
muassasalari tashkil etilib, xalqaro standartlarga mos keluvchi o‘quv dasturlari joriy
qilinmoqda. Yosh avlodni zamonaviy bilimlar bilan ta’minlash, ularni global mehnat bozori
talablariga mos ravishda tayyorlash maqsadida xorijiy universitetlar bilan hamkorlik
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kuchaytirilmoqda. Bu mamlakatda ta’lim sifatini oshirishga yordam beradi. Umuman olganda,
ta'lim va ta'lim shaxs va butun mamlakat kelajagini shakllantirishda hal qiluvchi rol o'ynaydi.
Ta’lim va kadrlar tayyorlashga sarmoya kiritish orqali O‘zbekiston malakali ishchi kuchini
rivojlantirish, innovatsiyalar va iqtisodiy o‘sishga ko‘maklashish hamda fuqarolarning umumiy
hayot sifatini yaxshilashni maqsad qilgan. Yurtboshimiz tomonidan ham ayol-qizlarning bilim
olishlari uchun qulay shart-sharoitlar yaratilmoqda. Ijtimoiy himoyaga muhtoj oilalarning
farzandlari imtiyoz bilan o‘qishga qabul qilinishi, ayol-qizlar 4 foizli imtiyozga ega bo‘lishi
hamda magistratura uchun ayol-qizlar to‘lov-shartnomalari pullari davlat budjetidan to‘lab
berilishi yuqoridagi so‘zlarimning isbotidir.

Xulosa o‘rnida shuni aytishim joizki, Yangi O‘zbekiston davri - bu yangi imkoniyatlar
va yangi yutuqlar davri. Mamlakatning ichki va tashqi siyosatidagi o‘zgarishlar, iqtisodiyot,
ta’lim, texnologiyalar va turizm sohalaridagi islohotlar, O‘zbekistonning yangi yutuqlar sari
olg’a qadam tashlashiga xizmat qilmoqda. Bu jarayonda, har bir fuqaro o‘zining hissasini
qo‘shishi, mamlakatimizni yanada rivojlantirish va dunyo miqyosida yuksaltirish yo‘lida
birgalikda harakat qilishimiz lozim.
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